
AK 

  

          

Gniewino, 27.05.2024 r.  

Dotyczy: 

„Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Gniewino” 

Numer postępowania: 

271.08.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę, tj.  

Część I: POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o., ul. Wawelska 106, 64-920 Piła, NIP 5840202978 

Część II: Produkcja i Eksploatacja Kruszywa Formella s.c., Mariusz Formella, Tomasz Formella, 

Niepoczołowice, ul. Kaszubska 52, 84-223 Linia, NIP 5882218300 

Część III: LATO-BRUK Eugeniusz Latosiński, ul. Mickiewicza 9, 84-220 Strzebielino, NIP 58814823225 

Część IV: Usługi Komunalno – Transportowe Prace Ziemne Koparką i Brukarstwo DAKON Emil 

Jurkowski, Mierzyno 1A, 84-250 Gniewino, NIP 5881332117 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 

70,00%, „Gwarancja” – waga 30,00%). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców oraz przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

„Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Gniewino” 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych w ofercie 

Łączna ilość punktów 

1 Usługi Komunalno – Transportowe 

Prace Ziemne Koparką i Brukarstwo 

DAKON Emil Jurkowski, Mierzyno 

1A, 84-250 Gniewino,  

NIP 5881332117 

Część III:  

 Cena: 68,56 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt. 

98,56 pkt. 

Część IV:  

 Cena: 70 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt. 

100 pkt. 

2 EKLAR Arkadiusz Jarząbek, ul. 

Spacerowa 6, 84-242 Luzino 

NIP 5882149585 

Część III:  

 Cena: 40,04 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt. 

70,04 pkt. 

Część IV:  

 Cena: 50,69 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt. 

80,69 pkt. 

3 POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o., ul. 

Wawelska 106, 64-920 Piła,  

NIP 5840202978 

Część I:  

 Cena: 70 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt.  

100 pkt.  

Część II:  

Cena: 61,82 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt. 

91,82 pkt. 



 

4 WMW Marek Pestilenz i Wojciech 

Pestilenz Sp.j., Parszczyce dz. nr. 9/21, 

84-110 Krokowa 

NIP 5871467347 

Część III:  

 Cena: 48,68 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt.  

78,68 pkt.  

Część IV:  

 Cena: 45,15 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt 

75,15 pkt. 

5 LATO-BRUK Eugeniusz Latosiński, 

ul. Mickiewicza 9, 84-220 Strzebielino 

NIP 58814823225 

Część III:  

 Cena: 70 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt  

100 pkt. 

Część IV:  

 Cena: 54,30 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt 

84,30 pkt. 

6 Produkcja i Eksploatacja Kruszywa 

Formella s.c., Mariusz Formella, 

Tomasz Formella, Niepoczołowice, ul. 

Kaszubska 52, 84-223 Linia 

NIP 5882218300 

Część I: 

Cena: 66,72 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt. 

96,72 pkt. 

Część II: 

Cena: 70 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt. 

100 pkt. 

Część IV:  

 Cena: 52,05 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt 

82,05 pkt. 

7 Kruszywo Sp. z o.o., ul. Długa 4B, 84-

223 Linia, NIP 8411348795 

Część I: 

Cena: 50,73 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt.  

80,73 pkt.  

Część II: 

Cena: 36,73 pkt. 

Okres gwarancji: 30 pkt. 

66,73 pkt.  

 


		2024-05-27T08:32:39+0200




